
LOUTKOVÁ LABORATOŘ II
Moje loutka

LOUTKOVÁ LABORATOŘ II
Moje loutka

Já ..........................................

jsem vytvořil loutku jménem ........................................,

která umí ......................................................................

.................................................................................... .

V .......................... dne ................. .

Já ..........................................

jsem vytvořil loutku jménem ........................................,

která umí ......................................................................

.................................................................................... .

V .......................... dne ................. .

Identifikační karta loutky Moje loutka je určena pro vystavení loutky. Mimo jména 
autora a loutky má žák prostor na vyjádření základních vlastností loutky, které mohou, 
ale nemusí být skutečné. Díky této kartě se autor oficiálně přihlásí k vystavenému dílu. 
Zároveň si žák uvědomí, jaké informace bývají u vystavených uměleckých děl uváděny. 

Žáci kartu vyplňují buď společně nebo postupně při tvorbě loutky. 

Přiložený materiál je ve formátu A5 – při jednostranném tisku na formát A4 je možné umístit 
a vytisknout dvě vizitky. 

LOUTKOVÁ LABORATOŘ II

Moje loutka – metodická poznámka


